
 
Zakup 10 sztuk ambulansów w ramach Projektu pn.: „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia oraz zakup niezbędnego wyposażenia dla potrzeb 

walki z epidemią koronawirusa COVID-19 w województwie wielkopolskim 

DZP-RJ-TP.003.2021-COVID19 

 
Poznań, dnia 13.10.2021 r. 

 
 

Zamawiający: 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  

w Poznaniu 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego – art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 

roku prawo zamówień publicznych, pn.: „Zakup 10 sztuk ambulansów w ramach Projektu pn.: „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia oraz 

zakup niezbędnego wyposażenia dla potrzeb walki z epidemią koronawirusa COVID-19 w województwie wielkopolskim”. 

a) Część nr 2 Nosze główne, transporter noszy (10 szt.); 

b) Część nr 5 Respirator transportowy (10 szt.); 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

 

 



 
Zakup 10 sztuk ambulansów w ramach Projektu pn.: „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia oraz zakup niezbędnego wyposażenia dla potrzeb 

walki z epidemią koronawirusa COVID-19 w województwie wielkopolskim 

DZP-RJ-TP.003.2021-COVID19 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano: 

1. Część nr 2 Nosze główne, transporter noszy (10 szt.). 

Ofertę nr 4, złożoną przez Wykonawcę: RescuLine Sp. z o.o., ul. Kokosowa 67/4, 65-120 Zielona Góra. 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Waga 60 % 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Skrócony termin dostawy 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Skrócony termin dostawy 

Waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

3 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa 

356 983,20 44,65% (44,65 pkt.) 60 dni 40% (40,00 pkt.) 84,65 pkt. 

4 

RescuLine Sp. z o.o. 

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra  

265 680,00 60% (60,00 pkt.) 60 dni 40% (40,00 pkt.) 100,00 pkt. 

5 

RMB System s.c.  

A. Boryga M. Kowalski  

ul. Laurowa 16/U2, 20-153 Lublin  

357 264,00 44,61% (44,61 pkt.) 21 dni  40% (40,00 pkt.) 84,61 pkt. 

 
2. Część nr 5 Respirator transportowy (10 szt.). 

Ofertę nr 4, złożoną przez Wykonawcę: złożoną przez Wykonawcę: RescuLine Sp. z o.o., ul. Kokosowa 67/4, 65-120 Zielona Góra. 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Waga 60 % 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Skrócony termin dostawy 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Skrócony termin dostawy 

Waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

4 

RescuLine Sp. z o.o. 

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra 

328 966,38 60% (60,00 pkt.)  60 dni 40%(40,00 pkt.) 100,00 pkt 

 


		2021-10-13T11:17:59+0200
	Robert Judek




